

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน จ้างเหมาบุคคลภายนอกปรับปรุงระบบจำหน่าย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ย้ายเสาไฟฟ้าให้กรมทางหลวงโคกตูม ต.โคกตูม อ.หนองแค จ.สระบุรี WBS. I-63-G-BHKXX.MS.1001

สถานที่ก่อสร้าง ต.โคกตูม อ.หนองแค จ.สระบุรี

แบบเลขที่ RB21-017/621101

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบ้านหินกอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1 แฉกหรือฉนวนแรงสูงภายนอก</b>									
1	สายเคเบิลขนาด 185 ต.มม.	150	เมตร	-	-	3.10	464.62	464.62	
2	เคเบิลสเปเซอร์	7	อัน	-	-	62.50	437.50	437.50	
3	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	3	ชุด	-	-	105.00	315.00	315.00	
4	สมอบก	5	แผ่น	-	-	742.50	3,712.50	3,712.50	
5	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	86	เมตร	-	-	1.99	170.71	170.71	
6	ก้านสมอบก	5	อัน	-	-	30.00	150.00	150.00	
7	เหล็กประกบกับคอน	20	อัน	-	-	23.75	475.00	475.00	
8	ลูกถ้วยไลน์โพลีโพรไพลีน	42	ชุด	-	-	63.14	2,652.00	2,652.00	
9	เสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร	10	ต้น	-	-	790.00	7,900.00	7,900.00	
10	เสา คอร.ขนาด 14.30 เมตร	8	ต้น	-	-	1,322.50	10,580.00	10,580.00	
11	สัดับ 0.36x0.36x4.50 เมตร	10	ต้น	-	-	662.50	6,625.00	6,625.00	
12	สัดับ 0.41x0.41x5.50 เมตร	8	ต้น	-	-	662.50	5,300.00	5,300.00	
13	คอน คอร.ขนาด 100x100x2,500 มม.	11	ท่อน	-	-	105.00	1,155.00	1,155.00	
14	คอนแวน SF6 ขนาด100x100x3,200 มม.	1	ท่อน	-	-	105.00	105.00	105.00	
15	โพลีเบรค SF6	1	ชุด	-	-	1,322.50	1,322.50	1,322.50	
	<b>รวม</b>							<b>41,364.83</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน จ้างเหมาบุคคลภายนอกปรับปรุงระบบจำหน่าย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ย้ายเสาไฟฟ้าให้กรมทางหลวงโคกตูม ต.โคกตูม อ.หนองแค จ.สระบุรี WBS. I-63-G-BHKXX.MS.1001

สถานที่ก่อสร้าง ต.โคกตูม อ.หนองแค จ.สระบุรี

แบบเลขที่ RB21-017/621101

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบ้านหินกอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>2 แฉกแรงสูง งานติดตั้งชุดเดิมนำมาใช้ใหม่</b>									
1	สายเคเบิลขนาด 185 ต.มม.	150	เมตร	-	-	6.20	929.25	929.25	
2	เคเบิลสเปเซอร์	7	อัน	-	-	125.00	875.00	875.00	
3	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	3	ชุด	-	-	210.00	630.00	630.00	
4	เหล็กประกบกับคอน	16	อัน	-	-	47.50	760.00	760.00	
5	ลูกถ้วยไลน์โพลีโพรไพลีน	39	ชุด	-	-	125.00	4,875.00	4,875.00	
6	เสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร	10	ต้น	-	-	1,580.00	15,800.00	15,800.00	
7	เสา คอร.ขนาด 14.30 เมตร	8	ต้น	-	-	2,645.00	21,160.00	21,160.00	
8	สัดับ 0.36x0.36x4.50 เมตร	10	ต้น	-	-	1,325.00	13,250.00	13,250.00	
9	สัดับ 0.41x0.41x5.50 เมตร	8	ต้น	-	-	1,325.00	10,600.00	10,600.00	
10	คอน คอร.ขนาด 100x100x2,500 มม.	10	ท่อน	-	-	210.00	2,100.00	2,100.00	
11	คอนแวน SF6 ขนาด100x100x3,200 มม.	1	ท่อน	-	-	210.00	210.00	210.00	
12	โพลีเบรค SF6	1	ชุด	-	-	2,645.00	2,645.00	2,645.00	
	<b>รวม</b>							<b>73,834.25</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน จ้างเหมาบุคคลภายนอกปรับปรุงระบบจำหน่าย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ย้ายเสาไฟฟ้าให้กรมทางหลวงโคกตูม ต.โคกตูม อ.หนองแค จ.สระบุรี WBS. I-63-G-BHKXX.MS.1001

สถานที่ก่อสร้าง ต.โคกตูม อ.หนองแค จ.สระบุรี

แบบเลขที่ RB21-017/621101

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบ้านหินกอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>2 แผนกแรงสูง งานติดตั้งตู้ตู้ใหม่</b>									
1	สายเคเบิลขนาด 185 ต.มม.	47	เมตร	-	-	5.93	278.77	278.77	
2	ปริฟอร์ม 185 ต.มม.	6	อัน	-	-	125.00	750.00	750.00	
3	เคเบิลสเปเซอร์	1	อัน	-	-	125.00	125.00	125.00	
4	สมอบก	5	แผ่น	-	-	1,485.00	7,425.00	7,425.00	
5	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	86	เมตร	-	-	3.97	341.42	341.42	
6	ก้านสมอบก	5	อัน	-	-	60.00	300.00	300.00	
7	เหล็กประกอบคอน	6	อัน	-	-	47.50	285.00	285.00	
8	ลูกถ้วยโวลโทสโท	6	ชุด	-	-	125.00	750.00	750.00	
9	ลูกถ้วยแขวน	18	ตัน	-	-	41.67	750.00	750.00	
10	เสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร	1	ตัน	-	-	1,580.00	1,580.00	1,580.00	
11	สตัป 0.36x0.36x4.50 เมตร	1	ตัน	-	-	1,325.00	1,325.00	1,325.00	
12	คอน คอร.ขนาด 120x120x2,500 มม.	2	ท่อน	-	-	210.00	420.00	420.00	
	<b>รวม</b>							<b>14,330.19</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน จ้างเหมาบุคคลภายนอกปรับปรุงระบบจำหน่าย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ย้ายเสาไฟฟ้าให้กรมทางหลวงโคกตูม ต.โคกตูม อ.หนองแค จ.สระบุรี WBS. I-63-G-BHKXX.MS.1001

สถานที่ก่อสร้าง ต.โคกตูม อ.หนองแค จ.สระบุรี

แบบเลขที่ RB21-017/621101

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบ้านหินกอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>3 แผนกรื้อถอนหม้อแปลง</b>									
1	เหล็กประกอบคอน	4	อัน	-	-	23.75	95.00	95.00	
2	คอน คอร.ขนาด 100x100x1,500 มม.	1	ท่อน	-	-	105.00	105.00	105.00	
3	คอน คอร.ขนาด 100x100x2,500 มม.	1	ท่อน	-	-	105.00	105.00	105.00	
4	ล่อฟ้าแรงสูง 21 KV. 5 KA.	2	ชุด	-	-	62.50	125.00	125.00	
5	คอปเปอร์ที่พิวส์แรงสูง	2	ชุด	-	-	112.50	225.00	225.00	
6	LT พิวส์ แรงต่ำ	1	ชุด	-	-	62.50	62.50	62.50	
7	หม้อแปลง 1 เฟส ขนาด 30 KVA.	1	เครื่อง	-	-	1,185.00	1,185.00	1,185.00	
	<b>รวม</b>							<b>1,902.50</b>	
<b>4 แผนกหม้อแปลง พัดลมเดิมนำมาใช้ใหม่</b>									
1	เหล็กประกอบคอน	4	อัน	-	-	47.50	190.00	190.00	
2	คอน คอร.ขนาด 100x100x1,500 มม.	1	ท่อน	-	-	210.00	210.00	210.00	
3	คอน คอร.ขนาด 100x100x2,500 มม.	1	ท่อน	-	-	210.00	210.00	210.00	
4	ล่อฟ้าแรงสูง 21 KV. 5 KA.	2	ชุด	-	-	125.00	250.00	250.00	
5	คอปเปอร์ที่พิวส์แรงสูง	2	ชุด	-	-	225.00	450.00	450.00	
6	LT พิวส์ แรงต่ำ	1	ชุด	-	-	125.00	125.00	125.00	
7	หม้อแปลง 1 เฟส ขนาด 30 KVA.	1	เครื่อง	-	-	2,370.00	2,370.00	2,370.00	
	<b>รวม</b>							<b>3,805.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ช่างเหมาบุคคลภายนอกปรับปรุงระบบจำหน่าย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ย้ายเสาไฟฟ้าให้กรมทางหลวงโคกตูม ต.โคกตูม อ.หนองแค จ.สระบุรี WBS. I-63-G-BHKXX.MS.1001

สถานที่ก่อสร้าง ต.โคกตูม อ.หนองแค จ.สระบุรี

แบบเลขที่ RB21-017/621101

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบ้านหินกอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>4 แขนงหม้อแปลง พัลส์ใหม่</b>									
1	กราวด์รอต	1	ชุด	-	-	435.00	435.00	435.00	
	รวม							435.00	
<b>5 แขนงกรีดถอนแรงต่ำ</b>									
1	แฉีก 2x200 มม.	7	ชุด	-	-	137.50	962.50	962.50	
2	แฉีก 3x200 มม.	1	ชุด	-	-	137.50	137.50	137.50	
3	แฉีก 4x200 มม.	2	ชุด	-	-	137.50	275.00	275.00	
	รวม							1,375.00	
<b>6 แขนงแรงต่ำ</b>									
1	คอนเน็กเตอร์ 50-70 ต.มม.	4	อัน	-	-	125.00	500.00	500.00	
2	กราวด์รอต	2	ชุด	-	-	435.00	870.00	870.00	
3	แฉีก 2x200 มม.	7	ชุด	-	-	275.00	1,925.00	1,925.00	
4	แฉีก 3x200 มม.	1	ชุด	-	-	275.00	275.00	275.00	
5	แฉีก 4x200 มม.	2	ชุด	-	-	275.00	550.00	550.00	
6	ล่อฟ้าแรงต่ำ	2	ชุด	-	-	115.00	230.00	230.00	
	รวม							4,350.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							141,396.77	